על הנאשם/ סנגורו להתייצב כעת במזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 21 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 7.10.15.

- הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 2 חודשים וזאת על
תנאי למשך 2 שנים.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ה, 29/06/2015 במעמד הנוכחים.

אטליא וישקין , שופטת בכירה

הוקלדעלידירוית אליהו